
医療法人優優会 理事長 山本 和弘

患者様へ大切なお知らせ

いつも千里丘やまもと耳鼻咽喉科を 
ご利用いただきましてありがとうございます。  
 

2025年1月末日を持ちまして、 
院長の厚見医師が退任致します。 
 

2025年4月より 
新たに院長が着任をいたしますが、 
 

2月・3月につきましては、 
複数の医師による診療を行って参ります。  
 
ご不便をお掛けいたしますが 
今後とも変わらず 
千里丘やまもと耳鼻咽喉科を 
よろしくお願い申し上げます。 
 

医療法人優優会 理事長 山本 和弘


